



انعکاس دانشگاه تهران در رسانه‌ها

شماره ۳۲، شنبه ۳۰ مرداد ماه ۱۴۰۰

خبرگزاری ایسنا

مدیر عامل یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان مطرح کرد

بلاکچین بستر و زیرساخت اعتماد برای مبادلات تجاری است

به گزارش ایسنا، مدیر عامل یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان مطرح کرد که در حوزه بلاکچین فعالیت می‌کند، در دیدار با خبرنگار ایسنا، بلاکچین را به عنوان یک فناوری نوین و تحول‌آفرین در حوزه مبادلات تجاری و خدمات مشتری معرفی کرد. وی افزود: بلاکچین با ایجاد شفافیت و امنیت در فرآیندهای تجاری، می‌تواند به کاهش هزینه‌ها و افزایش سرعت مبادلات کمک کند. همچنین، بلاکچین می‌تواند به عنوان یک بستر امن برای مبادلات مالی و خدمات مشتری استفاده شود.

با اقتصاد

موفقیت طرح سامانه تولید برق از شبکه توزیع آب توسط دانشگاه تهران

به گزارش ایسنا، دکتر محسن طهمانی، عضو هیئت مدیره یکی از شرکت‌های دانش‌بنیان فعال در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر، موفقیت طرح تولید برق از شبکه توزیع آب توسط دانشگاه تهران را اعلام کرد. وی افزود: این طرح با موفقیت عملیاتی شده و به عنوان یک نمونه موفق در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر شناخته می‌شود. دکتر طهمانی افزود: این طرح با استفاده از فناوری‌های نوین، می‌تواند به کاهش هزینه‌های تولید برق و افزایش بهره‌وری در صنایع مختلف کمک کند.

خبرگزاری ایسنا

کتاب "چالش‌های اقتصادی، سیاسی و اجتماعی در منابع آب" منتشر شد

کتاب «چالش‌های اقتصادی، سیاسی و اجتماعی در منابع آب» توسط دکتر امید بزرگ حاداد، استاد دانشکده مهندسی و فناوری کشاورزی دانشگاه تهران، منتشر شد. این کتاب به بررسی چالش‌های اقتصادی، سیاسی و اجتماعی در حوزه منابع آب پرداخته و راهکارهای عملی برای حل این مشکلات ارائه می‌دهد. دکتر حاداد افزود: این کتاب می‌تواند به عنوان یک منبع معتبر برای دانشجویان و متخصصان حوزه منابع آب استفاده شود.

خبرگزاری دانشجو

مهرت شرکت در جشنواره فرهنگ دانشگاه تهران امروز به پایان می‌رسد

به گزارش خبرنگار دانشگاه فرهنگیان، جشنواره فرهنگ دانشگاه تهران در روزهای گذشته با حضور فعال دانشجویان برگزار شد. این جشنواره به منظور ارتقای فرهنگ و آشنایی دانشجویان با دستاوردهای علمی و فرهنگی دانشگاه برگزار شد. دکتر حیدر باقری، مدیرکل فرهنگ و امور دانشجویی، در این مراسم شرکت کرد و بر اهمیت فرهنگ در پیشرفت کشور تأکید کرد.

خبرگزاری ایرنا

امیدوارم توصیه‌های محیط زیستی پرفسور کردوانی در نبود وی استفاده شود

قاسم بزرگی روز جمعه در حاشیه مراسم تشییع و خاکسپاری مرحوم پرفسور پرویز کردوانی در قطعه نام آوران بهشت زهرا (س) در کتک وگو با خبرنگار ایسنا، ضمن تسلیت به جامعه جغرافیادانان کشور و دست‌اندرکاران محیط زیست افزود: استاد کردوانی در درجه اول حق درگی به گردن کشور دارد. وی افزود: پرفسور کردوانی شخصیت دانشجوئی ای نداشتند، نظرات، پیام‌ها، دلسوزی‌های ایشان در رسانه‌های مختلف منعکس پیدا کرده و مخاطبانش بسیار متنوع و متنوع و مردم و جامعه علمی بوده و با صدای بلند نظرات خود را بر آن چیزی که بر محیط زیست ما می‌گذرد و مدیریتش که به طور کلی بر محیط طبیعی ما حاکم است ابراز کرده است.

باشگاه خبرنگاران جوان

رئیس دانشگاه تهران در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان: مهاجرت، رصد اشتغال‌زایی فارغ التحصیلان را دشوار کرده است

محمود نیلی احمدآبادی رئیس دانشگاه تهران در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران حوزه دانشگاهی گروه علمی پزشکی باشگاه خبرنگاران جوان، درباره تفاوت ورود به شغل میان فارغ التحصیلان دانشگاه‌های دولتی با دانشگاه‌های آزاد اظهار کرد: طرح رصد اشتغال فارغ التحصیلان از سوی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری به دانشگاه‌ها ابلاغ شده و روسای دانشگاهی هم آن را رعایت می‌کنند. او افزود: بخشی نسبتاً زیادی از دانشجویان کارشناسی دانشگاه‌های دولتی و بزرگ و معتبر ایران برای ادامه تحصیل در مقطع ارشد وارد می‌شوند، اما بعد از فارغ التحصیلی تصمیم به ترک کشور می‌گیرند.

خبرگزاری دانشجو

زارع: تشکیل ستاد استقبال از نو دانشجویان در دانشگاه تهران / برگزاری برنامه‌ها به صورت برخط

محمد زارع، معاون فرهنگی دانشگاه تهران در گفتگو با خبرنگار دانشگاه خبرنگاران دانشجو، گفت: ستاد برگزاری آیین نو دانشجویان ۱۴۰۰ در دانشگاه تهران شکل گرفته و جساتی برای استقبال از این دانشجویان برگزار شده است. وی افزود: همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید برنامه‌های جامع و متنوعی را به صورت برخط برای دانشجویان ورودی جدید برگزار خواهیم کرد. زارع اضافه کرد: برنامه‌های نو دانشجویان به صورت محتوایی تدوین شده که دانشجویان بتوانند با محیط دانشگاه آشنا شوند.

ایسنا: پیام تسلیت دانشگاه تهران در پی درگذشت دکتر پرویز کردوانی

اقتصاد نیوز: کرونا جان استاد مطرح دانشگاه تهران را گرفت.

ایسکانیوز: صدرنشینی ۵ ساله دانشگاه تهران در رتبه‌بندی شانگهای

ایرنا: دریافت جایزه بین المللی برای ۱۰۰ فیلم ایرانی / امضای ۶۲ مبادله فرهنگی

ایسنا: توسط پژو و هشرگان روابط بین الملل بررسی شد چه مسایلی زنان افغانستانی را مجبور به مهاجرت کرد؟

ایسکانیوز: صندلی‌های خالی، دانشگاه‌ها را ناچار به کارآفرین شدن می‌کند.

فارس: برگزاری مراسم عزاداری ظهر عاشورا در دانشگاه تهران با حضور رییس جمهور

ایرنا: وضع محیط زیست با اجرای دستاوردهای علمی کردوانی بهتر می‌شد.

دانشجو: اعلام اسامی پذیرفته‌شدگان دکتری بدون آزمون در دانشگاه تهران

ایرنا: اعتماد عمومی جامعه نیازمند دوری رسانه‌ها از روزمرگی است.

بولتن نیوز: درگذشت استاد جغرافیای دانشگاه تهران و چهره ماندگار ایران؛ پرفسور پرویز کردوانی درگذشت.

خبرگزاری ایرنا

پیام تسلیت دانشگاه تهران در پی درگذشت پدر علم کویرشناسی ایران

به گزارش روز پنجشنبه ایرنا از روابط عمومی دانشگاه تهران، در این پیام آمده است: این استاد فقید که از جغرافیادانان شهر و زاده مدال ملی و نشان ملی دانشی در ایران بود، علاوه بر آموزش و تربیت دانشجویان، تألیف آثار علمی و پژوهش‌های ارزشمندی را نیز در کارنامه پرکار و پربرکت خود داشت که بی شک ثمرات فعالیت‌های علمی و اجرایی این استاد فرهیخته، حضوراً ماندگار خواهد ماند.

ایسکانیوز

۱۳ درصد دانشجویان ورودی جدید دچار مشکلات روانشناختی بوده‌اند

به گزارش خبرنگار گروه دانشگاه خبرنگاران ایسکانیوز، شرایط اقتصادی و مشکلات و تغییر و تحولات فرهنگی دانشگاه، باعث بروز مشکلات تحصیلی و روانی در بین جوانان و دانشجویان شده است. بر این اساس، شیوع ویروس کرونا نیز این مشکلات را در چندین گویه سبب شده تا گزارش‌هایی دانشجویان با مشکل مواجه شود. با توجه به این موضوع، غربتگری روانی دانشجویان و توجه به مشکلات روحی آنان برای سال تحصیلی جدید، از اهمیت زیادی برخوردار است.

تابناک

بیشتر اعضای هیات علمی دانشگاه تهران واکنش نشان دادند

به گزارش «تابناک» به نقل از ایسنا، سعید حبیبی، معاون دانشجویی دانشگاه تهران، درباره روند واکنش‌ها اعضای هیات علمی و دانشجویان ساکن در خوابگاه این دانشگاه اظهار داشت: واکنش‌ها اعضای هیات علمی از هر نقطه‌ای از تهران تا آنجا که تا آن زمان نام کرده واکنش نشان داده است. اکنون می‌توانیم بگوییم که کسی را در نوبت ندانیم و اکثر اعضای هیات علمی ما واکنش نشان دادند.

خبرگزاری ایسنا

درگذشت استاد دانشگاه تهران

در این درگذشت یکی از استادان دانشگاه تهران در پی ابتلا به کرونا، ۹۸ ساله، این دانشگاه پیام تسلیت صادر کرد. به گزارش ایسنا، در متن پیام تسلیت دانشگاه تهران در این درگذشت، دکتر «محمدحسین مرجانمهر» آمده است.

خبرگزاری ایسنا

برگزاری وبیناری در حوزه زبان و علوم شناختی با حضور استاد زبان‌شناسی دانشگاه ام‌آی‌تی

معاونت پژوهشی دانشگاه الیابت و معارف اسلامی دانشگاه تهران، با همکاری دانشگاه ام‌آی‌تی (MIT) و دبیران «حلقه‌های تحلیلی، نظریه زبان و علوم شناختی»، با برگزاری وبینار مشترک، به برگزاری وبینار «معاونت پژوهشی دانشگاه الیابت و معارف اسلامی دانشگاه تهران» برگزار می‌کند. دکتر مرجانمهر که از پژوهشگران و صاحب‌نظران گروه پاناولوزی دانشگاه دامپزشکی بود، علاوه بر سوابق اجرایی و آموزشی دانشجویان، تألیف و مقالات آثار و مقالات علمی ارزشمندی را نیز در کارنامه و سوابق علمی پژوهشی خود دارد که بی‌شک ثمرات فعالیت‌های پرکار و پربرکت این استاد فرهیخته، ماندگار خواهد ماند.

